
ÖZGÜRLÜKLER (!)
ÜLKESİNDE

Genç bilim insanı ve Tufts Üniversitesi doktora öğrencisi Rümeysa Öztürk'ün
Boston’da Göç ve Gümrük Muhafaza birimine bağlı maskeli ajanlar tarafından ters
kelepçelenerek adeta kaçırılmışçasına haksız yere gözaltına alınması, Amerika
Birleşik Devletleri'nde yabancılara dönük temel insan hakları ihlallerinin son
örneğini oluşturmuştur. Daha önce de Columbia Üniversitesi öğrencisi Filistinli
aktivist Mahmud Halil gibi onlarca öğrenci tutuklanmış ve son 3 hafta içerisinde
vizesi iptal edilen öğrencilerin sayısı 300’ü aşmıştır.

İsrail'in suç karnesinin son halkası olan ve yaklaşık 600 gündür devam eden Gazze
soykırımı bir süredir çok sayıda ABD üniversitesi kampüsünde protesto
edilmektedir. Düşünce ve ifade hürriyeti ile şiddetsiz protesto medeni toplumların
kabul ettiği en temel insan haklarındandır. Hal böyleyken ABD'de bulunan
uluslararası öğrencilerin vizelerini iptal etmek suretiyle sınır dışı edilmeleri insan
hakları ihlali ve hukuki güvencenin yok edilmesi anlamına gelmektedir. 

Uluslararası öğrencilerin en temel haklarının idari kararlar ve "cadı avı" ile ihlal
edilmesi kabul edilemez. Esasında bu durum ABD üniversiteleri ve vatandaşlarının
üzerindeki siyonist baskının ABD yönetimini etkisi altına aldığını da göstermektedir.
Her geçen gün daha da otoriterleşen Trump yönetiminin, Filistin lehine gösterilere
izin veren Columbia Üniversitesi’nin gelirini kesmesi de akademik özgürlüklerin
nasıl kısıtlandığının en somut örneklerindendir. 

AYBİR olarak Rümeysa Öztürk, Mahmud Halil ve diğer uluslararası öğrencilerin
ABD’de maruz kaldıkları muameleleri kınıyoruz. Düşünce ve ifade hürriyetlerini
kullanmak isteyen öğrencilerin haklarının derhal iade edilmesinin, korunması
gereken akademik özgürlüğün de bir gereği olduğunu hatırlatırız. 

İnanıyoruz ki, özgür (!) dünyanın siyonist barbarlığın cenderesinden kurtulduğu ve
Filistinlilerin gasp edilen topraklarının özgürleştirildiği günler yakındır. O gün
gelinceye kadar insanlık bütünleşerek zulüm ve adaletsizliklere karşı direnmeye
devam edecektir.
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